L’offerta in questione non può essere oggetto di chiarimenti e va, pertanto, scartata. 

CONSIDERATO che, a seguito della richiesta di chiarimenti prot. 3531 del 30/06/2025 da parte del 

RUP, I.T.A. s.r.l. con pec del 30/06/2025 protocollata in ingresso n. 3535 ha precisato che “L’importo 

complessivo offerto, pari ad euro 56.978,00 (cinquantaseimilanovecentosettantotto/00), è da intendersi comprensivo anche 

degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, quantificati nel quadro economico del progetto in euro 2.413,09 

(duemilaquattrocentotredici/09)”.   

DATO ATTO che la migliore offerta è quella datata 19/06/2025 Prot. 3370 del 20/06/2025 della I.T.A. 

s.r.l. per euro 56.978,00 oltre iva di cui 2.080,00 per costi interni di sicurezza aziendale e costo della 

manodopera euro 14.000,00, inclusi gli oneri interferenziali non ribassabili per euro 2.413,09;